Совет народных депутатов
Самодуровского сельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области

ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
САМОДУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Выпуск № 4
от  20.02.2025 г.

СОДЕРЖАНИЕ:
ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
САМОДУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
от 20.02.2025 г. №4

	№
п.п.
	Вид, дата принятия,
номер
НПА
	Полное название НПА
	Стр.

	1.
	Постановление администрации от 19.02.2025г                                №10
	«О безвозмездной передаче земельного участка,
 находящегося в собственности
 Самодуровского сельского поселения
в собственность Вавилову Борису Ивановичу,
расположенного по адресу: Воронежская область,
Поворинский район, пос. Моховое,ул. Хлебная,
земельный участок 6 »
	3

АДМИНИСТРАЦИЯ
САМОДУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 19.02.2025г.                   № 10

«О безвозмездной передаче земельного участка,
 находящегося в собственности
 Самодуровского сельского поселения
в собственность Вавилову Борису Ивановичу,
расположенного по адресу: Воронежская область,
Поворинский район, пос. Моховое,ул. Хлебная,
земельный участок 6 »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Самодуровского сельского поселения, рассмотрев заявление  Верховых Александры Владимировны о предоставлении земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Передать из муниципальной собственности Самодуровского сельского поселения в собственность  Вавилову Борису Ивановичу земельный участок площадью 900 кв.м. с кадастровым номером  36:23:2200001:21, категория земель- земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу: Воронежская область, Поворинский муниципальный  район, сельское поселение Самодуровское, поселок Моховое, улица Хлебная, земельный участок 6.
1. Инспектору по земельным отношения администрации Самодуровского сельского поселения  зарегистрировать прекращение права на данный земельный участок.

 Глава администрации Самодуровского
 сельского поселения:                                                        Е.И. Перегудова

Вестник муниципальных правовых актов Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
 от 20.02.2025 г. №4

Вестник подготовлен к печати
в Администрации Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
Адрес: 397335, Воронежская область, Поворинский район, с.Самодуровка, улицаСоветская, 93.
тел.(473 76) 54-2-31

Учредитель
Совет народных депутатов Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
решение Совета народных депутатов Самодуровского сельского поселения
Поворинского муниципального района Воронежской области
от 26.12.2024 г № 22

Отпечатано на ПК. Тираж 3 экз.

1